II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este: 290,82 USD   (două sute 
nouăzeci)  de dolari  SUA  82 de cenți,  fără TVA, la  care se adaugă TVA în sumă de  58,16 USD 
(cincizeci și opt) dolari SUA 16 de cenți
TOTAL 348,98 USD (trei sute patruzeci și opt) de dolari SUA 98 cenți.

III.  Termeni de plata:  Plata se face prin transfer bancar în termen de 90 (nouăzeci) de zile de la 
livrarea fiecărei expedieri de mărfuri.

IV. Timp de livrare: În termen de până la 60 zile din momentul solicitării.

V. Furnizarea obligațiilor de garanție: